
DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 627/2018
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 172/MBAA/18

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupeni:
· ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
lČ:
DIČ:
{dále jen objednatel)

Město Vsetín
Svá rov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
Ing. Milada Chudárková, stavební technik pověřeného odboru
00304450
CZ00304450

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Adresa: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Zastoupena: prokuristé
Zastoupení:
· ve věcech smluvních: ředitel oblasti východ a

, vedoucí PJ Zlín
· ve věcech technických: stavbyvedouci
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstřiku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 7634
(dále jen zhotovitel)

STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACE UL. ŽEROTÍNOVA -NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY STAVEBNÍ PRÁCE

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

MÍSTO PLNĚNÍ VZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 898.000,- KČ bez DPH

EVIDENČNĹČÍSLO VZ MUVS-S 29262/2018



2

PREAMBULE
Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 14. 11. 2018 uzavřely smlouvu o dílo, číslo smlouvy
objednatele 627/2018, dále jen ,,smlouva o dílo" a jejím předmětem je realizace výše uvedené stavby,
na kterou zhotovitel předložil nejvýhodnějši nabídku.

ČI.1

výše uvedené smluvní strany se dohodly, že ,,smlouva o dílo", se z důvodu nutnosti doplnit dílo o další
stavební práce a dodávky mění takto:

1. Za článek ll. odst. 6 se doplňuje nový odstavec 7, který zní:

7. Dle dodatku č. 2 se dílo rozšiřuje o stavební práce a dodávky blíže vymezené v tomto dodatku a
přílohy č. 1 (vícepráce) - soupisu stavebních prací a dodávek.

Rozsah dodatečných stavebních vícepracI se týká stavby ,,Stavební úpravy komunikace ulice
Žerotínova" na rozšÍření předmětu díla o nepředvídané práce na sanaci nestabilního podloží pod
liniovými žlaby, které nevyhovělo únosnosti pro provoz silniČní dopravy, sanace podloží propadlého
místa na komunikaci v místě kanalizační přípojky, předlážděni dvouřádku ze žulových kostek
(nacházejÍcÍ se podél komunikace), předlážděni stávajÍcÍ zámkové dlažby v místě podélného stání, které
se vlivem probíhajÍcÍ okolní výstavby propadlo. Dále se jedná o doplnění varovných a vodÍcÍch prvků
dvou přechodů pro chodce na protější straně chodníku, kde nebyly řešeny projektovou dokumentací,
úpravu stávajÍcÍho oblouku komunikace v místě napojení na ulici Nádražní (zvětšení poloměru) pro
komfortnějsi odbočení automobilů, doplnění okraju komunikace asfaltovým betonem z důvodu
nezbytného zařezáni nepravidelných okrajů asfaltu v místě napojení na nově položené obruby nebo
vzniklé kaverny. Dále je součástí tohoto dodatku i navýšení ceny za ohrazeni staveniŠtě provizorním
oplocením výšky 1,8m a nájem přechodného dopravního značeni. K tomuto navýšeni došlo z důvodu
prodlouženI lhůty na dokončení stavby nezpůsobené zhotovitelem o jeden měsíc nad rámec SOD.
2. Článek č. lV odst. 1. ,,smlouvy o dílo" se v souvislosti se změnou ČI. [j původní smlouvy mění takto:

Základni (KČ) DPH 21 % (KČ) Celková (KČ)

CENA CELKEM DLE SOD 491 192,08 103 150,34 594 342,42

VÍCEPRÁCE NAD RÁMEC SOD 237 465,19 49 867,69 287 332,88

CENA CELKEM VČETNĚ DODATKU
Č.2 728 657,27 153 018,03 881 675,30

ČI. ll.
výše uvedené smluvní strany se dohodly, že se ,,smlouva o dílo" z důvodu rozšÍření díla o nepředvídané
a požadované dodatečné stavební práce prodlouží o dobu potřebnou na provedení těchto viceprací.



l
3l,l

Článek Ill. Doba plněni a předáni staveniště nově zní:

1. Zhotovitel splní povinnost provést dílo řádným ukončením, bez vad a nedodělků, a předáním
objednateli. Splněním dodávky stavbyse rozumlúp/né dokončen/dl/a včetně úpravyp/och dotčených
stavbou do původního stavu a podepsáním pos/edn/ho zápisu o předáni a převzetí díla, předáním
dokladů o předepsaných zkouškách a revizích.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto termínu:
a) Termín zahájení stavebních prací 20. 02. 2019.

b) Termín dokončení stavebních prací do 31. 05. 2019

3. V případě, že bude důo zhotovitel předá objednateli na základě jeho žádosti dílo bez dokončení
některých částí díla - nedodělků, nebránlclch provozu na této komunikacl bude soupis těchto
nedodělků uveden v předávacím protokolu o předáni a převzetí díla. Na tyto nedodělky se vztahuje
zádržné dle odst. 15. článku V. smlouvy o dílo.

4. Nedodělky na dňe budou odstraněny do 5-ti ka/endářn/ch dnů od doručeni výzvy zhotoviteli k jejich
odstraněnL

ČI. III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání "smlouvy o dílo,, nedotčené tímto dodatkem č. 2 se nemění a zůstávají i nadále
v platnosti.

2. Objednatel potvrzuje, Že tento dodatek ke smlouvě o dílo byl uzavřen v souladu se zákonem
Č.128/2000 Sb., v platném znění a že byly splněny podmínky pro uzavření.

3. Uzavřeni tohoto dodatku číslo 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na ú zasedání Rady města
Vsetín, konané dne "3" .'j' Cc m , pod Číslem usnesení "s7 u IE ""l A '"7 ·

4. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informací dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněnÍm či zveřejněním celé tohoto dodatku v
jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zvěřejnění v registru smluv.

5. Tento dodatek číslo 2 ,,smlouvy o dílo" je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana
obdrží dva a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci.

Ve Vsetíně, dne 2 íl.

..r'
město Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička
starosta

.05. 2019
Za zhotovitele:

("I y l
STRABAG a.s.

ředitel oblasti východ, vedoucí PJ Zlín



µ

Stavba:

r, Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
" Vícepráce - stavební úpravy pěší a silniční komunikace ulice

Stavba: 122 Žerotínova

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450

Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 VsetIn-VsetIn

Zhotovitel: 5TRABAG as. IČO: 6083&744

Na bělidle 198/21 DIČ: CZ60838744
15000 Praha-Smichov

Vypracoval:

Rozpis ceny Ceikem

HSV 187 075,19

PSY 32 890,00

MON 0,00

vedlejšľ náklady 0,00

Ostatní náklady 17 500,00

Celkem 237 465,19

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 237 465,19 CZK

Zaokrouh|enj -0,19 CZK

Cena celkem bez DPH 237 465,00 czk

v dne 21.5.2019

sdfsdf
Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno pFDgramem BUILOpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 2



Rekapitu|ace dÍ|čÍch částí
,
¢[sjo Název

, 0001
Vícepráce nad rámec

02 Vícepráce nad rámec

03 Sanace podloží podél

,
Název Základ přo Základ mzákladnF DPH cdkem Cena célkem °/¢[sjO sníženou KPH DPH to

0001 Vícepráce nad rámec SOD O 237 465 237 465 100

02 Vícepráce nad rámec SOD O 109 358 109 358 46

03 Sanace podloží podél komunikace O 128107 128 107 54

Celkem za stavbu 237 465 100

|Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu : Celkem' %

1 Zemní práce HSV 74 875,17 32

13 Hloubené vykopávky HSV 622,00 O

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 2 202,55 1

222 Vlastní stavební úpravy HSV 2 736,17 1

5 Komunikace HSV 32 622,20 14

56 Podkladní vrstvy komunikaci a zpevněnýchploch HSV 28 366,72 12

57 Kryty štěrkových a živičných komunikaci HSV 6 587,60 3

8 Trubní vedeni HSV 7 799,00 3

91 Dop|ňujícľ práce na komunikaci HSV 28 680,50 12

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 1 890,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 190,00 O

767 Konstrukce zámečnické PSV 32 890,00 14

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 503,28 O

ON Ostatní náklady ON 17 500,00 7

Cena celkom 237 465,1'9 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 122 VIcepráce - stavební úpravy pěší a silniční komunikace ulice Žerotínova

O: 0001 Vícepráce nad rámec SOD

R: 02 Vícepráce nad rámec SOD

položkový soupis prací a dodávek "¶
Cen,

I soustava l Cenová
P.č_ Číslo položky dNázev poiožky . . MJ ŇMnožsN[ _ Cena /.MJ Cdkern _ 'Ceník |piatno$t úroveň
DII:1 Zemní práce 12 702,60

1 113106231R00 Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár m2 65,00000 2 925,00'822-1 RTS19/1 lndiv
v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

s pŕemistěnlm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
předlážděni komunikace - podélné oarKovacĹ stáň' : 65.0 65,000'00

2 113201111R00 'Vytrhání obrub chodníkových ležatých i " i ."
s vybouráním lože, s přemístěním hmot ria skládku na vzdálenost do 3 m nebo naloZenlm na dopravní prostředek
zvětšeni oblouku u Křižovatky s Nádražní ulic' . 10.0 10,00000

3 113203111R00 ' Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 65,00000 äm"
s vybouráním lože, s přemistěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
Dŕed!ážděni dvoúřádku z kostek podél komunikace 65,0 65,00000

4:139601102R00 !Rljčni výkop jam. rýh a šachet v hornině 3 ' m3 ' 4.00000 l
l

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
výkopá.ni revhodriého materiálu v rýze : 4,0

5 162601102R00 ;Vcxiorovné přemistění výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
po suchu, bez naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí. zpáteční cesta vozidľa.

4,00000
i m' i

4,0
6 171201201R00 1U|oženŕ sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 pfochy phpadá přes 2 m3 výkopku nebo ' m3 l

,ornice
4,0

7 199000005R00 ,Poplatky za skládku zemrny 1- 4 t

4,00000
4,00000!m=r=

4.00000
7,20000i
7,2G000

550,00 822-1 1rts 19/1 !Indjv
l

3 250.00 : 822-1 'RTS19/1 lndiv

4 392,00j800-1 |RTS19/J Pndiv

620.00|800-1 jRTs19A jlndiv

58,40 800-1 RTS 19/1 lndiv

907,20!800-1 ,RTS 19/1 jlndiv

4.0"1.8

Dfl: 13 Hloubené vYkopávkY 622,00
8|132301211R00 Hloubenf rýh šířky pIěs 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 4, hloubeM strojné ' m3 622,00 m-i rts19/1 jlndiv

I

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišli, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prosti\edek.

v místě oblouku ' 2,0 2,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



r
S: 122 Vícepráce - stavební úpravy pěší a silniční komunikace ulice Žerotínova

O: 0001 Vícepráce nad rámec SOD

R: 02 Vícepráce nad rámec SOD

položkový soupis prací a dodávek "y
l 'Cen.
' soustava l Cenová :

IP.č.Č[slo položky Název poLQžky . . _ _.._ . i MJ Množství ' ĹCena l mj ;ce|kem , Ceník platnost úroveň '
Díl: 2 ZákladY a zvIáštMzakládání _ 261,00

9 215901101RT5 Zhutněni podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a m2 9,00000 261,00 800-1 RTS19/1 Indiv
nesoudržných sypkých relativní ulehbsti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé hominy tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesouddných sypkých rdativnl ulehlosti 1(d) äo 0,8

5,0+4,0 9,00000

Díl: 5 Komunikace . 32 622,20
10 577161214RT3 Beton askltový s rozprostlénlm a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 16, tiouštky 70 mm, m2 13,60000 """ 'v' 7 384,80 822-1 RTS 19/1 lndiv

plochy do 200 m2 'Í
doptMM asfaltu poděl zatezám u obrubníků s|trmjni¢h 13,60 13.60000

11 596215021R00 IKladeni zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm ! "2 'l 58,00000 """" """ 22"9 5Ó: 13 311,00!822-1 'RTS 19/1 'lndiv
s provedením lože z kamenwa drceného. s vyplněním spár. s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro
lože a výplň spár.
předážděnl podélného parkovacího stání : 50.0 50.00000
a doplněni přechodu o varovné prvky ze slepecké dlažby : 8 8,00000

12 j596215028R00 'Kladeni zámkové dlaZby do drtě příplatek za vÍce barev dlažby tloušťky 60 mm l. m2 i 58,00000 Ž'Ĺ§0 1 305,00, 822-1 'RTS19/1 '1ndiv
s provedením lože z kameniva dŕceného. s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajn ici. do'dánim hmot pro
lože a výplň spár.

13 1596215029r00 :K|adení zámkové dlažby do drtě příplatek za vice tvarů dlažby tloušťky 6 mm , m2 58,00000 BIŠU,'; 1 93t40: 822-1 iRTS 19,' l :1ndiv
s provedením lože z kameniva drceného. s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro
IoZe a výplň spár.

14|455000000 ,Sanace zemni pláně vápnem ' m2 , 640.00 Vlastni :1ndiv

4.0 4.00030
15 5647720000 ,Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 70 cm ' m2 7.00000 6 650.00 Vlastni ?ndiv

dopir.ěni rýhy vhodným materiáNm " l U 7,(')()Í:i()(")
16' 5648600004 Podklad z vibrovaného štěrku po zhutněni tloušťky 20 cm i m2 l 5.00000 1 400,00! |Viastni |lndiv

5,0 ' 5.0Qäj0

Díl: 57 Kry¶ štěrkových a živičnYch komunikací 6 587,60
17 460650014RT1 Podkladová vrstva z makadamu penetračního tl.20 cm, makadam hrubý, rozpmtřenl a zhutněnl m2 5,00000 2 750,00 RTS 19/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



r "
S: 122 Vícepráce - stavební úpravy pěší a silniční komunikace ulice Zerotfnova

O: 0001 Vícepráce nad rámec SOD

R: 02 Vícepráce nad rámec SOD

položkový soupis prací a dodávek "y
"" !Cen. '

soustava l Cenová
P.čjčíslo položky_, Název položký_ ._ , _ _. ! MJ |Množsty[ _ 'Cenal MJ Celkem Ceník piatnost úroveň

Ú.vMvy 25 mm s prditim a zMrcjen|m 5,0 5.00300
18 592451151R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná: obdélnIk: dlaždice pro nevidomé: červená' l = 200 mm; ; m2 8.00000 3 837.60 SPCM RTS 19/ l 'Indiv

š = 100 mm; ti. 60,0 mm
,8.0 8,00000"

Díl: 8 Trubní vedení 7 799,00
19 899331111r00 výšková úprava u|jčnÍho vstupu nebo vpustě do 20 cm zvýšenlm poklopu kus 1,00000 ' " é 2 092,00 822-1 RTS19/1 lndiv

cdbouráním dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, zarovnáni plochy nadezdlvky cementovou
maltou, podbetonovánl nebo podezdění rámu, odstranění a znovuosazenl rámu, poklopu, mříže, ktyclho hmce nebo hydrantu, úpravy a doplnéní krytu popř.
podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy,

20 89900'000

21!899000003

22|89900002

úprava Ltli¢nl vpusti 1,0
DMTZ dopnavni značky s MWäMnim betQnQvé patky
?.0

;řezání krytu ze žmce ti 12 cm
za'ezáni stávajiciho Křf11 podél Si niCnich přea doplněním asfaltem 49,0

|Montáž dopravní značky včetně nové patjy

1

ks

l m

i ks

1ÄXXKJ
1,0CXXX)
LOOQQO

49,00000 ,
'19.00CO(J
,

782.00 \Aastn1 lndv

3 675.OO| ;V[astni Ĺlndiv

1 250,00 iV[a$tni jlndiv
1,Dt)00ä

Díl: 91 Doplňu Ĺcf práce na komunikaci
23 916261111R00 Osazení si|njčnj obruby z dlažebních kostek z kostek drobných, s boční opěrou z betonu

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15
v jedné řadě, se zHzenlm lože ti. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatknlm spár cementovou maltou

28 680,50
m 130,000001 16 087,50 822-1 RTS19/1 lndiv

dvouřádek z zulových kcstek : 65"2
24 917862111R00 Osazeni silničnIho nebo chodníkového obrubníku stojatého. s boční opěrou z betonu prostého.

do lože z betonu prostého C 12/15
S dodáním hmot pro lože tí. 80-100 mm.
upráva [jblouklj 10.0

25 j58380129R |ko$tka dlažební materiálová skupina 1/2 (žula): 10.'12 cm

m

130,00000
10,00000' 2 385.00 822-1 RTS 19/ l lndiv

dc:Mněni chybě;icich k(jstek d·:: (]ví:llřadku : 3.52

Dokončovací práce inženýrských staveb

10.00000
t 3,52000

3.5200C

10 208,00j SPCM jRTs 19'1 'Indiv

|DII: 93

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

1 890,00 l

Stránka 3 z 5



r r
S: 122 Vícepráce - stavební úpravy pěší a silniční komunikace ulice Žerotínova

O: 0001 Vícepráce nad rámec SOD

R: 02 Vícepráce nad rámec SOD

položkový soupis prací a dodávek "y
Cén'. '

' soustava l : 'Cenová
P.č.Čfs!o položky Název položky _ _ MJ ' Množství 'Cena l MJ Celkem Ceník i platnost úroveň

26 935112911R00 Osazeni příkopového žlabu pŕfplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky m2 75,00000 1 890,00 822-1 RTS 19/1 lndiv
lože pks 100 mm z betonu C 8/10

a W F F

s vyptnemm a zauenim spar cementovou mattou, se znzenim Ioze tj. iq cm
10"0,5*15 75,00000

Díl: 96 Bouráni konstrukcí 190,00
27 979024441R00 Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic obrubníků, krajníků vybouraných z jakéhokoliv lože a s m 10,00000 190,00 822-1 RTS19/1 lndiv

jakoukoliv výplní spár
krajníků, desek nebo panelů od spojovaclho materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovaclho materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

využiti stáva :cicň Otjřljlj . 10.(')

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
28 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženf, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 km
2,16

29 979082219R00 Vodorovná doprava sutř po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

10,00000

t

t

30!979094211R00

31!979990001R00

32!979093111R00

2.16"4
ĹNak|ádánÍ nebo překládáni vybourané suti

2."6
|Popla(ek za skládku stavební suľ6

2.16
Uložení suti na skládku bez zhutnění

s hrubým urovnáním.
2,16

Ostatní náklady
Dočasná dopravní opatření

sšavby o 1 měsíc l C·
ohrazení stavebních prací úpravy podélného parkovacího stáni a dvouřádku prowzorriim
oplocením 1 měs

l t

t

t

503,28
2,16000 90,72 822-1 RTS19/1 Indiv

8.64000 95,04 822-1 RTS 19/1 indlv

8,64000
2,16000 l~1® 86.40Ĺ RTS19./1 ľndiv

2,16000
2,16000 216,00 801-3 RTS 19/1 lndiv
2.16000
2.16000 15,12 800-6 ,RTS 19/1 lndiv

Díl: ON
33 005211030R

34 00500003

2,16000

17 500,00
Soubor 1,00000 9 000,00 RTS19/1 lndiv

'.0=00
měslc ; 1.00000, 85F'OM 8 500.00 V1asbú lndiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 z 5



S: 122 Vícepráce - stavební úpravy pěší a silniční komunikace ulice Žerotínova

O: 0001 Vícepráce nad rámec SOD

R: 02 Vícepráce nad rámec SOD

položkový soupis prací a dodávek "y
P.č.Člslo pQ|Qžky Názey p9[ožky , _ _

1,Cl

Cen,
soustava l Cenová

_ Mj MnQžstyí _ . . l cena l MJ telk!em . ,. ceník )platnost_ úroveň
1.00IJ·2Ci

Celkem
jKSO:

822.29
m2

109 358,18

komunikace pozemní ostatní
kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



S: 122 Vícepráce - stavebnl úpravy pěší a silniční komunikace ulice Žerotínova

O: 0001 Vícepráce nad rámec SOD

R: ' 03 Sanace podloži podél komunikace

položkový soupis prací a dodávek "y
'Cen.
soustava l Cenová

P.&Číslo položky Název po|ožky , _ _ __ __ _ 'MJ 1MnožsM Cena l MJ Celkem, l lCenÍk 'p|atnost úroveň
Díl: 1 Zemní práce 62 172,57

1 130001101R00 Příplatek k cenám za ztíženě vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 33,47500 20 453,23 800-1 RTS19/1 (ndiv
PHplatek K cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.
33,475 33,47500

2 132201210R00 !H|oubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hbubení strojně , m3 i 46,86500 14 575.02'800-1 IRTS 1911 ,lndiv
l

zapažených j nezapažených. s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu. s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve
výkopišti, s pkhozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní proMředek.

46,865
3. 139601102R00 jRuČni výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 l m3 I

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek
ručmi cfokmvky rýh a &cňet 6,18

4 ' 162601102R00 'Vodorovné přemísEění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m m3
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složenÍm bez rozhrnuti, zpáteční cesta vozidla.
53.045

5 171201201R00 1U|oženľ sypaniny na dočasnou skládku tak. že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ' m3 '
ornice
53,045

6!19900C1005ROQ jPopIatky za skládku zeminy 1- 4 l t :
'53.045"",7

46,86500
6,18000"^

6,18000
53,04500=m

53,04500
53,04500 Ť6"C}'

53.04500
,

9D.17651)

6 785.64 800-1 |RTS 19,'1 hnciiv

8 221.98 800-1 RTS 19/ l Andiv

774.46 800-1 RTS19/1 'lndiv

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
7 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé hominy 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% ps a m2 66,95000 29®

nesoudržných sypkých relativní ulehbsti 1(d) do 0,8 vibrační deskou
z rostlé hominy tŕ.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8
66,95 66,95000

Díl: 222 Vlastní stavební úpravy
8 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, t ,

34.2021 3-1.20?1C

11 362,24|800-1 RTS 19/1 'Indlv l

1 941 ,55
1 941,55 BOM RTS 19/1 Indiv

2 736,17
2 736,17 823-1 RTS19/1 Indiv

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



r
S: 122 Vícepráce - stavebnl úpravy pěší a silniční komunikace ulice Žerotínova

O: 0001 Vícepráce nad rámec SOD

R: 03 Sanace podloží podél komunikace

položkový soupis prací a dodávek ^y
; Cen.
! soustava l ' 'Cenová

,P.Č-ČIsIO po]ožky Název ,poiožky .. ; mj, ' Množstyí , ' Cena l MJ |Ce|kem Ceník platnost úroveň
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch . 28 366,72

9 567142115R00 Podklad z kameniva zpevněného cementem SC CHlO, tloušťka po zhutnění 250 mm m2 66,95000 ' 423,70 28 366,72 822-1 RTS 19/1 lndiv
bez dilatačních spár, s rozprostřenlm a zhutněnfm, ošetknfm povrchu podkladu vodou
66,95

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
10 0010000 Přesun dopravního značen{ průběžně

1.0
11 '0020000 Provozní vlyvy - souběžný veřejný provoz a sousedícI výstavba og

1,0
12 . 0030000 Hutnící zkoušky dynamickou deskou

4 O
13j 767914830RT :2xDemontáZ Qp[oceni rámového H do 2 m a zpětná montáž včetně patek

20G,C

66,95000

32 890,00
soubor 1,00000 4 500,00

1,(X)000
soubor| 1,00000 1 1()C).QO 1 100.00

Í 1.30000
ks ! 4,00000 3 600,00

".00000
m t 206.00000 23 69cL00j

20@.00000

\Aastni Indiv

jvlastrú jlndiv

Vlastní lndiv

'Vlastni ,lndiv

Celkem
jKSO:

822.29
m2

128 107,01

komunikace pozemní ostatní
kryt (materiál konstrukce krytu) dlážděný
rekonstrukce a modernizace objektu s opravou

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


